A

Pro-

Promotionem meam, ad Gradum Doctoris, quam reverà ante tria lustra affectavi, usque ad hodiernum diem protraxi : Quoniam verò Maximi Promotorum, me Promotionem jam amplecti excitarunt, eorum svasu, non ambitione, vel pretio, sed *juxta l. fanaticus 6. C. ad L. Jul. repet.* probatæ vitæ testimonio, istam adire ausus sum. Quo fine DEI, Auxilio & Gratiâ, post exantlatum Tentamen, Rigorosum Examen, & Lectio- nem, ut vocant Cursoriam, pro Doctorali Licentiâ, hanc Diascepsin Inauguralem ex Doctorum scriptis, quos ferè omnes proprio industriæ sensu inspexi, Tibi exhibeo : cum illis enim mihi loquendum est, his acceptum feres, si quid boni inerit, mihi verò, si erroris. Præprimis autem, ut Hug. Grotii *in Prælog. §. 36. in pr. Tract. de J. B. & P.* ver- bis utar, mihi placuit, quòd hoc totum argu- mentum ita nemo tractavit, & qui tracta- runt partes, ita tractarunt, ut multum reli- querint alienæ industriæ; imò mihi hoc pro- pterea

pterea eò magis placuit, quandoquidem;
absit jaētantia, felici fato multorum fui De-
 fensor delinquentium, quibus pœnam mor-
 tis multi minitabanrur. Præ omnibus aliis
 autem probo hujuscemodi argumenta, quo-
 rum usus frequens est, modus autem tractan-
 di non vulgaris, qui semper odi profanum
 vulgus & arceo *Horat. Od. 1. lib. 3.* Ideoque
 ad istam meam Dissertationem, sine longis
 verborum ampullis, accessum faciam: Quia
 autem benè & competenter universa gerun-
 tur, si rei principium fiat decens & amabile
 Deo, *Novell. 6. in pr.* rem ipsam igitur ag-
 gressurus, animo manibusque ad Cœlum
 erectis æternum ejus Auxilium humillimè
l. Deo auctore 1. pr. §. 2. l. 3. pr. C. de J. V. E.
 hisce invoco: Summe DEUS Pater omni-
 potens, DEUS à DEO, Genite Fili, & Tu
 Flamem Sacratissimum, S. S. Trias & Trias
 Monas, in qua una mihi Spes, Quæ nobis
 des animæ Salutem, sis mei laboris & prin-
 cipium, medium atque terminus,

Novell. 109. in pr.

In Nomine Domini Nostri
JESU CHRISTI!

POSITIO PRIMA.

Rubricam
operis ex-
planare,
svadent
Doctores.

Rubricam alicujus operis explanare, non solum al-
tissima Eruditionis viri, sed etiam excelsi, excelsi
ingenio Jcti, nobis svadent. Nam ita σοφῶς ait,
σοφὸς illic Epictetus: Ἀρχὴ παιδείας ἢ τῶν ὀνο-
μάτων ἡπίσκεψις ἡ. e. Principium eruditionis est nomi-
num trutinatio. Huic ἡπίσκαλον μέγ. addit Phoenix ille
Legum Ulpianum in

l. de Just. i. pr. ff. de J. & J. ac in alijs legibus.

ordo igitur postulat, ut hanc svasionem sequar atque in-
quinam:

Delinquens Defensus, unde derivecur?

Onomato-
logia.